产   品   承   认   书
PRODUCT  SPECIFICATION
产品型号：BM573M智能软件板-集成北斗GPS定位
客户名称：
客户型号：
配置 参数 配置 参数
串数 13~20S RS485接口 5PIN，450mm排线
适用电池 三元锂、磷酸铁锂 CAN接口 选配，与RS485同接口

电。——【如果需要使用此功能，软件需要匹配支持】
B-
BM573M接插件详细型号说明
接口功能 接口型号 接口功能 接口型号
开关机 HY2.0带扣-3P RS485&CAN HY2.0带扣-5P
加热控制 HY2.0带扣-2P 温度线(4路) HY2.0带扣-4P【2个】
蜂鸣器 XHB2.5带扣-2P(5V有源) 电压采样线 XHB2.5带扣-11P+12P
扩展接口 PHB2.0双排带扣-2x6p
电芯温度
NTC
说明：放于电芯与电芯之间
P-
默认M5螺母
RS485接口
&CAN接口
采样线接口：
B0到B10
采样线接口：
B11到B20
加热控制
4 3 2 1
外接扩展
蜂鸣器
开关机
10 of 20
6.2、 保护板相关接口定义
NO. 接插件示意图及功能说明 引脚 定义说明 备注
1
电芯采样插座1 ：XHB2.5带扣-11P PIN 1 B0-
PIN 2 B1+
PIN 3 B2+
PIN 4 B3+
PIN 5 B4+
PIN 6 B5+
PIN 7 B6+
PIN 8 B7+
PIN9 B8+
PIN10 B9+
PIN11 B10+
2
电芯采样插座2 ：XHB2.5带扣-12P PIN 1 B11+
PIN 2 B12+
PIN 3 B13+
PIN 4 B14+
PIN 5 B15+
PIN 6 B16+
PIN 7 B17+
PIN 8 B18+
PIN9 B19+
PIN10 B20+
PIN11 B+
PIN12 空
3
温度采集4路 ： HY2.0带扣-4P-2个
NTC规格：R25=10KΩ±1%，B25/85=3435K±1%
CON1-1 NTC1-
CON1-2 NTC1+
CON1-3 NTC2-
CON1-4 NTC2+
CON2-1 NTC3-
CON2-2 NTC3+
CON2-3 NTC4-
CON2-4 NTC4+
4
蜂鸣器接口：XHB2.5带扣-2P
蜂鸣器规格：5V有源 PIN 1 BZ-
PIN 2 BZ+
11 of 20
NO. 接插件示意图及功能说明 引脚 定义说明 备注
5
光感接口： HY2.0带扣-2P
 PIN 1 光感-
PIN 2 光感+